
We power potential™ Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Dodejte svému mozku vzpruhu – myslete jasněji 
a snáze se soustřeďte.

Nenechte se rozhodit všemi možnými rozptýleními a obrovským 
množstvím informací, které na nás moderní životní styl neustále 
vrhá. ASEA REDOX™ Performance Mind podpoří váš mozek v pěti 
klíčových oblastech mozkové činnosti: soustředění, paměť, jasnost, 
bystřejší myšlení a celkový stav mozku. Zlepšete své soustředění a 
jasnost mysli, abyste tak mohli každý den dosáhnout více.

Zvládněte toho víc s ASEA REDOX™ Performance Mind
Dokončit vše, co máte na seznamu úkolů, se může zdát těžké, ale díky ASEA 
REDOX™ Performance Mind se můžete bez problémů soustředit na daný úkol. 
Máme tím na mysli bezpečný doplněk, který můžete zařadit do svého každodenního 
programu a který zlepší vaši duševní pohodu. Podpořte výkonnost svého mozku a 
zlepšete své kognitivní schopnosti… a to dnes i zítra. 

Bystrá mysl. Plnohodnotný život.   
• Zinek přispívá ke správné kognitivní funkci a k ochraně buněk před 

oxidativním stresem.

ASEA REDOX™ 
Performance
Mind

Výkon, který je 
Powered by Redox™

ASEA REDOX™ Performance 
Mind využívá desítky let výzkumu 
redoxních reakcí a kombinuje 
složky, které zvyšují kognitivní 
schopnosti, s minerály – tato 
kombinace tak bojuje proti 
oxidačnímu stresu a napomáhá 
celkovému zdraví vašeho mozku. 
Zlepšete své kognitivní schopnosti 
díky složkám Powered by Redox, 
které podporují výkonnost vašeho 
mozku a udržují vaši mysl bystrou.

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy by neměly sloužit jako 
náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého 
životního stylu. 



Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Složení:

Regulátor kyselosti kyselina 
citronová, výtažek z listů šalvěje 
(salvia officinalis), resveratrol 
(polygonum cuspidatum), sladidlo 
steviol-glykosidy ze stévie, 
fosfatidylserin, esenciální olej 
ze šalvěje levandulolisté (salvia 
lavandulifolia), aromata, výtažek z 
plodů pomerančovníku čínského 
(citrus sinensis), citrát zinečnatý, 
protispékavá látka oxid křemičitý.

ASEA REDOX™ 
Performance
Mind

1  Cognivia™ je registrovanou 
ochrannou známkou společnosti 
Nexira.

Složky, které podporují dlouhotrvající výkon
ASEA REDOX™ Performance Mind pomáhá zlepšovat kognitivní výkon díky 
složkám Powered by Redox™, které podporují váš kognitivní výkon a udržují tak 
vaši mysl bystrou.

Značková směs ASEA REDOX™ Performance Mind 

 •  Red Orange Complex – Pomáhá podporovat schopnost učení a 
zlepšovat paměť.

 •  Resveratrol – známý polyfenol extrahovaný z kořenů křídlatky, která 
je rozšířená v Asii.

Směs na podporu Mind

• Salvia officinalis a salvia lavandulifolia jsou dvě hlavní organické kognitivní složky 
doplňku Cognivia1, který se vyrábí v Evropě.

Dobrý pocit z toho, že se cítíte dobře 
Produkty ASEA REDOX™ Performance byly vyvinuty na základě redoxních principů, díky 
čemuž se nemusíme spoléhat na další přísady. Místo toho využíváme jedinečné směsi 
ingrediencí, které pomáhají výkonu vašeho těla.

BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU 

BEZ LEPKU BEZ MLÉČNÝCH 
VÝROBKŮ

BEZ SÓJI VEGANSKÉ

Neobsahuje: barviva, konzervanty.

Pro více informací kontaktujte:

Energie kdykoliv a kdekoliv 

Vezměte si s sebou balíček, ať už 
jdete kamkoliv, a napijte se, kdy se 
vám to hodí. 

Naše prášková směs se 
snadno používá i na cestách. 

Stačí otevřít jeden balíček a 
přidat jeho obsah do vašeho 
oblíbeného nápoje. 

Protřepejte nebo zamíchejte 
a vypijte celý obsah do 15 
minut.

Pro výraznější nebo slabější chuť 
upravte typ nápoje nebo množství 
tekutiny.


